АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2014 № 858/10
О внесении изменений в Положение о проведение открытого городского конкурса «Предприниматель 2014 года», утвержденное постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 09.06.2014 № 469/7 «О проведении открытого городского конкурса «Предприниматель 2014 года»
В связи с изменением наименования номинации открытого городского конкурса «Предприниматель 2014 года»» Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о проведении открытого городского конкурса «Предприниматель 2014 года», утвержденное постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 09.06.2014 № 469/7:
1.1. В разделе 1 «Общие положения»:

1.1.1. в пункте 1.5.2 слова «в сфере строительства» заменить словами «в сфере здравоохранения».
1.2. В разделе 5 «Критерии оценки и сопоставление заявок на участие в конкурсе»:

1.2.1. в пункте 5.2:

– слова «в сфере строительства» заменить словами «в сфере здравоохранения»;

– слова «объем выполненных строительно-монтажных работ собственными силами в денежном выражении, приходящийся на одного работника в 2013 году» заменить словами «объем оказанных медицинских услуг собственными силами в денежном выражении, приходящийся на одного работника в 2013 году».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
4. Источником финансирования опубликования настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».
5. Контроль за исполнением мероприятий по настоящему постановлению возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Давыдова В.П.

Глава городского округа                                                                                         А.А. Суханов